Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 15/05/2021

DUO CADETTI B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 ROMEO VECCHIO CHIVASSO 28,0000



Federazione Italiana Twirling

Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

1 MORINI
10 RASPANTI

5 ERBETTA

3 MORA

7 DI GIACOMO
9 TAMIAZZO

6 FRANCIOSO
8 SPITERI

4 ARCIUOLO
2 PATRIZI

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 16/05/2021

DUO CADETTI C

SANTIN
RASPANTI
TOSI
VICARIO
MOIA
CORRADO
VIRGALLITO
HOUARI
ZURLO
REGIS

CLASSIFICA

SOCIETA'
SANGANO
ARCOBALENO
SANTA CRISTINA
SANTA CRISTINA
SANTA CRISTINA
CANDIOLO
COLLEGNO
SANTENA
SANTENA
CANDIOLO

PUNTI
31,8333
27,0000
25,8333
23,6667
23,1667
22,1667
20,1667
19,6667
19,1667
16,6667

CLASS
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Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 16/05/2021

DUO JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
6 BORDIN SPECULATO ARCOBALENO 37,8333
3 PAUTASSO SIVERA ARCOBALENO 34,8333
1 BONINO MILANI CARRU' 34,1667
2 FORNARA MAZZOLA SANTA CRISTINA 32,3333
4 BITTO MANDOLINI SANGANO ASS.
5 LO GUASTO LO GUASTO SANGANO ASS.

7 FASCE PORZIO BORGOLAVEZZARO ASS.
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Federazione Italiana Twirling

Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

1 FORLANO
3 LATELLA
9 ETERNO

6 CIRIO

8 IANNI

4 CABRA

2 CAVIGGIA
10 BERTONA
7 BISSACCO
5 RAMBELLI

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C

CANTALUPA, 16/05/2021

DUO JUNIOR C

REVELLO
SANTIN
REVELLO
RONCATI
MARCON
GIANASSO
SAUER
VALLOGGIA
CAPONI
VAUDAGNA

CLASSIFICA

SOCIETA'
SANGANO
SANGANO
VENARIA
BORGOLAVEZZARO
SANTA CRISTINA
COLLEGNO
SANTA CRISTINA
SANTA CRISTINA
CANDIOLO
SANTENA

PUNTI
31,8333
31,3333
29,6667
27,3333
23,6667
23,0000
22,8333
21,6667
17,6667

CLASS

ASS.
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Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 15/05/2021

DUO SENIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
1 DANISE ESPOSITO VOLTRI 30,1667

2 BOLOGNESI ZARA CHIVASSO 29,1667



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 16/05/2021

GRUPPO COREOGRAFICO CADETTI B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 SANTA CRISTINA ASS.



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 16/05/2021

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
SANGANO 43,3000

1 SANTA CRISTINA 38,1000



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 16/05/2021

GRUPPO JUNIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 SANTA CRISTINA 37,5000



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 15/05/2021

GRUPPO JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 LUNA ROSSA 23,3333



Federazione Italiana Twirling

Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria
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Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 16/05/2021

TEAM CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA'

CHERASCO

SANGANO

SANTENA

SANTA CRISTINA - VIOLE
SANTA CRISTINA - GIRASC
CHIVASSO

PUNTI
33,0000
26,8333
25,0000
22,6667
21,0000
19,3333

CLASS

OO WN -



Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 15/05/2021

TEAM JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
2 CARRU' 46,0000
1 SANGANO 41,1667
4 SANTA CRISTINA 37,3333
3 ARCOBALENO 35,5000
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Federazione Italiana Twirling

Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

OO PR -2DNWNOWWWOOM

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 16/05/2021

TEAM JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA'

CHERASCO

SANTA CRISTINA
ARCOBALENO - BIANCHE
CARRU'

SAN RAFFAELE CIMENA
BORGOLAVEZZARO
VOLTRI MELE
SANTENA
ARCOBALENO - VERDI
NEW BRA

PUNTI

33,0000
32,1667
30,3333
28,6667
28,0000
25,0000
13,5000

CLASS

ASS.
ASS.
ASS.
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Federazione Italiana Twirling
Campionato Interregionale Serie B e C Piemonte - Liguria

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 16/05/2021

TEAM SENIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
1 VENARIA 34,0000
2 VOLTRI MELE 24,1667



